
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
25 октября 2023 г.                                                                                        № 742-п 
 
 
 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотре-
нию вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи 
населению Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
на основании социального контракта, утвержденный постановлением адми-
нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
от 09 февраля 2021 г. № 48-п  
 
 

Во исполнение письма Министерства труда и социальной защиты 

населения Российской Федерации от 16 августа 2023 г. № 27-3/10/В-12843 и 

кадровыми изменениями, администрация Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмот-

рению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помо-

щи населению Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края на основании социального контракта, утвержденный постановлением 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 09 февраля 2021 г. № 48-п «Об образовании межведомственной 

комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государ-

ственной социальной помощи населению Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края на основании социального контракта» (далее-

комиссия), следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии следующих лиц:  
 

Афанасьев Юрий  

Иванович 

начальник отдела труда и социально правовых 

гарантий управления труда и социальной защиты 

населения администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края, член 

комиссии 

 

 



2 
 

 

Верозуб Наталья  

Васильевна 

начальник центра координации поддержки 

экспортно ориентированных субъектов малого и 

среднего предпринимательства ФППСК, член 

комиссии 

 

1.2. Изложить должность члена комиссии Кущ Юлии Николаевны – 

руководитель территориального центра занятости населения Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.aamrsk@bk.ru. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края Булавинова А.И. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                           Д.А.Климов 
 


